Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 3 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 9. Brașov, Sâmbătă 13 (26) Ianuarie. 1901.

Nou ministeriu în Bulgaria.

Sunt abia șese săptămâni de când cabinetul bulgar s'a fost reconstituit. De pe atunci s'a vădit, că acest guvern va fi numai provisoriu, de trecere la o eră mai lămurită și — precum sperau binevoitorii Bulgarilor — o eră mai cinstită de respectare a ordinii legale.